
Brozany nad Ohří
Kraj: Ústecký Okres: Litoměřice

Správní obvod: Litoměřice GPS souřadnice: 50.453660N, 14.145402E

Nadmořská výška: 154 m n. m. První pís. zmínka: 1276 (748 let) Katastrální výměra: 1 468 ha

Počet obyvatel: 1 254 PSČ: 411 81

Adresa URL: www.brozanynadohri.cz

Počet obyvatel obce Brozany nad Ohří

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

93 521 110 530 1 254

Historie počtu obyvatel obce Brozany nad Ohří
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 93 521 110 530 -8 1 254
1.1.2023 91 527 113 531 -7 1 262
1.1.2022 105 518 113 533 -43 1 269
1.1.2021 112 531 123 546 -14 1 312
1.1.2020 121 533 117 555 0 1 326
1.1.2019 123 528 117 558 11 1 326
1.1.2018 113 529 118 555 23 1 315
1.1.2017 112 522 103 555 24 1 292
1.1.2016 114 509 95 550 -23 1 268
1.1.2015 120 514 96 561 5 1 291
1.1.2014 122 506 103 555 40 1 286
1.1.2013 109 508 92 537 1 246
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